
商品のお問い合わせ・ご注文はお電話・FAX、またはホームページからお気軽に。

A-1

A-2

A-3

A-4

B-1

B-2

C-1

C-2

C-3

C-4

おらとこの八割そば　2人前

おらとこの八割そば　3人前

自家農園のおいしいそば　2人前

自家農園のおいしいそば　3人前

だったんそば茶　150g

だったんそば茶 ティーバック（12個入）

石臼挽きそば粉　500g

石臼挽きそば粉　１kg

石臼挽きそば粉　５kg

石臼挽きそば粉　10kg

400g（めん240g・つゆ160g）

600g（めん360g・つゆ240g）

400g（めん240g・つゆ160g）

600g（めん360g・つゆ240g）

150g

12個（3g×12個）

500㎏

１㎏

５㎏

10㎏

770円

1,080円

700円

1,000円

860円

540円

670円

1,240円

6,000円

11,000円

〒

お支払い方法（どちらかに○をしてください）
1. 商品代引き      2. 銀行振込

●商品代引きの場合●
代引手数料324円はお客様負担となります。

●銀行振り込みの場合●
銀行振り込みの場合は入金確認後の発送となります。

振込手数料はお客様負担となります。

●ご注文内容

●ご注文者様ご住所・氏名・電話番号

●お支払い方法　
お届け 1ヶ所につき
関東・中部・北陸・東北地方 600 円
関西 700 円、四国 900 円、中国 1000 円
北海道・九州、1050 円、沖縄 1200 円

●送料

農業生産法人株式会社かまくら屋
TEL. 0263-87-7101　FAX.0263-47-1552 http://www.kamakuraya-soba.com

㈱かまくら屋　注文用紙 FAX.0263-47-1552

商品番号

ご 住 所

お 名 前

電 話 番 号

商　品　名 内　容　量 金額（税込） 数 量

ふりがな

ふりがな

〒

●お届け先ご住所・氏名・電話番号　（お届け先がご注文者様と同じ場合はご記入の必要はありません）

ご 住 所

お 名 前

電 話 番 号

ふりがな

ふりがな

5000円以上のお買い上げで送料無料
●お届け希望日

銀行振込口座番号
八十二銀行　西松本支店
普通口座　4 0 5 6 2 9

配達希望日・時間指定希望の場合はご記入ください。

★太枠の中の必要事項をお書き込みください。

お届け希望日 指定なし月 日

□午前　　　　　□12 時～ 14 時 □14 時～ 16 時
□16 時～ 18 時　□18 時～ 20 時 □20 時～ 21 時


